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大理市供销合作社社有资产管理经营中心委托资产债权催收公告
大理市供销合作社社有资产管理经营中心依法享有的下列借款人和担保人的债权，基准日为2016年7月1日。现以公告方

式通知债务人和担保人，请借款人和相应担保人于2024年11月30日前到大理市供销合作社社有资产管理经营中心履行还款义
务，地址：大理市下关街道建设东路165号，电话：2129077。如逾期仍不履行还款义务，大理市供销合作社社有资产管理经营中心
将依法提起诉讼，并向人民法院申请强制执行。

大理市供销合作社社有资产管理经营中心
2024年6月26日
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借款人

大理三塔苑酒店

金河农经站

大理市乐和第二砖厂

三哨企业办

大理市海东镇南村村委会

大理市凤仪东山企业办

大理市金梭岛旅游度假村
开发总公司

下关烤胶厂

大理市绿色科技开发研究中心

大理榆江木业有限公司

大理高原绿色食品开发研究中心

易门矿务局附属大理石制品厂

大理古典家具有限公司鑫典酒楼

大理市文化中心管委会

大理州种子公司

杨天祥

杨会泽

杨正山

段汉中

杨荣全

张 才

杨顺康

杨忠玉

赵永生

杨世茂

杨忠明

赵学勇

张社能

赵 杰

杨若根

张秉文

杨凤利

赵志新

赵美旺

张晓东

借款人住址／法人

法人：郑卫平

喜洲镇金河村

凤仪镇乐和村
（法人：杨泰高）

凤仪镇三哨村

海东镇南村

凤仪镇东山村

海东镇金梭岛村

人民南路150号
（法人：李品昌）

满江村委会
（法人：赵松）

法人：王彩莲

法人：杨洪光

喜洲镇金河村

喜洲镇仁里邑村

大理市玉洱路

喜洲周城滇藏路

大理镇西门村

银桥镇马久邑村

银桥镇马久邑村

银桥镇马久邑九社

银桥镇阳波4社

银桥镇马久邑

大理市才村十四社

大理市才村十三社

银桥镇马久邑7社

喜洲镇仁里邑村

喜洲镇作邑8社

银桥镇合阳村

喜洲镇沙村

银桥镇五里桥村

湾桥镇云峰村

担保人

云南省金沙
江森林工业

管理局

大理州融资
担保有限责

任公司

大理市家用
电器有限责

任公司

债权情况
基准日2016年7月1日

贷款余额（元）
497,248.44
186,400.00

235,000.00

50,000.00
100,000.00
30,000.00

143,000.00

1,000,000.00

680,000.00

600,000.00

534,408.81

480,000.00

192,000.00

0
0

147,000.00
280,000.00
113，000.00
150,000.00
82,000.00
49,000.00
46,000.00
30,000.00
24,000.00
23,000.00
23,000.00
22,500.00
19,700.00
12,000.00
10,700.00
10,000.00
8,400.00

0
0
0

利息（元）
350,193.80
375,325.49

268,119.36

129,786.89
223,169.84
57,985.44

153,091.80

1,668,043.76

714,597.30

533,972.83

586,522.00

634,517.68

198,817.92

142,263.00
57,073.93
306,315.17
418,379.58
145,446.18
252,686.57
85,892.49
61,055.77
50,215.83
28,192.50
20,250.72
25,736.01
21,614.25
38,278.41
34,300.36
12,104.40
14,669.76
19,075.22
15,470.99
82,145.75
10,512.78
2,952.27

原贷款银行

农行大理州大理古城支行

农行大理市支行喜洲营业所

农行大理市支行凤仪营业所

农行大理市支行凤仪营业所

农行大理市海东营业所

农行大理市支行凤仪营业所

农行大理市海东营业所

农行大理州支行

农行大理州营业部大理分行

农行大理市支行凤仪营业所

农行大理市支行凤仪营业所

农行大理州苍山分理处

农行大理市支行农业部

农行大理州苍山分理处

农行大理州分行营业部

农行大理州分行喜洲营业所

农行大理分行苍山支行营业部

农行大理州分行喜洲营业所

农行大理市大理办事处

农行大理州分行喜洲营业所

农行大理市大理办事处

农行大理市银桥营业所

农行大理市银桥营业所

农行大理市银桥营业所

农行大理市银桥营业所

农行大理市银桥营业所

农行大理办事处

农行大理办事处

农行大理市银桥营业所

农行大理州分行喜洲营业所

农行大理州分行喜洲营业所

农行大理市银桥营业所

农行大理州分行喜洲营业所

农行大理市银桥营业所

农行大理市湾桥营业所
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合计

借款人

杨化雄

杨德全

董体林

李向北

杨富民

王志平

杨文书

黎利金

杨立成

杨国豹

马和社

吴永旺

张士林

李福禄

王绍成

杨明辉

姚志泽

王金红

赵宝珠

杨国才

赵国胜

张泽龙

杨国东

黄晓范

王金红

何恩祥

操 明

杨正春

杨泽和

赵紫才

丁大富

金显武

王利文

杜正标

苏金荣

沙鸿雷

文新才

罗安芬

张发元

康白石

杨万月

丁红敏

李 琚

大理市凤仪皮箱
厂（物权资产）

借款人住址／法人

湾桥镇甸中1社

凤仪镇乐和村

凤仪镇满江下庄

海东镇上登3社

大理州金属材料公司

开发区西窑村21号

刘官厂11社

刘官厂9社

太和18社

满江下庄1社

凤仪镇华营班庄7社

刘官厂13社

市建十公司

下兑1社

凤仪镇满江新村

凤仪镇东街

挖色镇海印村

挖色镇

挖色镇

海东镇上登龙头村

市建六公司凤鸣北街基建队

大理华泰汽车实业有限公司

大理洱海食品有限公司
（青索村大茂坪社）

江尾桥下2社

喜洲镇河矣江4社

云南木器厂

大理市龙溪路15号

上关镇江尾沙坪村委会4社

上关镇江尾村

上关镇江尾村桥下1社

上关镇江尾财政所

州运输公司宿舍

大理市太和街道荷花村

大理市教育局宿舍

双廊镇双廊6组

上关镇江尾大排9社

双廊火山双廊食品厂

担保人

赵正南（凤仪镇
云浪洞壁村）

经济开发区仓储
区办事处

债权情况
基准日2016年7月1日

贷款余额（元）
0

60,000.00
0
0

290,000.00
77,600.00
50,000.00
30,000.00

0

52,500.00

0
100,000.00
50,000.00
250,000.00
30,000.00
225,000.00
70,000.00

115,000.00

14,700.00
1,000.00
3,000.00
39,000.00
22,900.00
90,000.00
20,000.00
55,700.00

0

490,000.00

175,000.00
139,000.00
100,000.00
80,000.00
76,000.00
70,100.00
12,500.00
10,000.00
3,188.06

85.33
0
0
0
0
0

96,800.00

10，734，430.64

利息（元）
1,979.13
47,187.00
4,774.21
5,008.20

341,259.04
121,963.48
76,090.01
43,897.17
37,451.15

59,889.47

23,667.77
111,998.49
83,664.19
295,807.18
43,850.34
262,730.73
144,346.88

116,991.65

23,152.46
1,540.63
5,230.42

111,534.42
72,649.31
114,392.21
39,776.44
99,607.54

54.04

393,867.89

140,298.27
213,169.19
143,220.56
105,032.38
58,012.67
55,759.13
10,305.82
9,417.45
2,429.51
551.37

50,834.74
50,785.32
31,461.66
15,133.42
6,634.64

0

14，940，714.81

原贷款银行

农行大理市湾桥营业所

农行大理市支行凤仪营业所

农行大理市支行凤仪营业所

农行大理市海东营业所

农行大理州泰安分理处

农行大理州东郊分理处

农行大理市七里桥营业所

农行大理市七里桥营业所

农行大理市七里桥营业所

农行大理市支行凤仪营业所

农行大理分行营业部苍山支行

农行大理市支行凤仪营业所

农行大理市七里桥营业所

农行大理市七里桥营业所

农行大理市七里桥营业所

农行大理市支行凤仪营业所

农行大理市支行凤仪营业所

农行大理市苍山分理处

农行大理市挖色营业所

农行大理市挖色营业所

农行大理市挖色营业所

农行大理州东郊分理处

农行大理州海东营业所

农行大理市支行凤仪营业所

农行大理市支行凤仪营业所

农行大理市营业部

农行洱源支行江尾营业所

农行洱源支行江尾营业所

农行大理州分行喜洲营业所

农行大理市苍山分理处

农行大理州分行营业部

农行洱源支行江尾营业所

农行洱源支行江尾营业所

农行洱源支行江尾营业所

农行洱源支行江尾营业所

农行大理州分行风城支行

农行大理州分行风城支行

农行大理市苍山分理处

农行大理州分行营业部

农行洱源支行江尾营业所

农行洱源支行江尾营业所

农行洱源支行江尾营业所

农行大理市支行凤仪营业所


